
, .
~TAROSIA WAt Zy K~

Aleja Wyzwolenia 20-24
TOŚ: -~ _1\[l ło~ YCH Wałbrzych, dnia 27.01.2009r.

DECYZJA

Na podstawie art.28 i art.63 ust.6 pkt 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.
o odpadach /tekst jednolity z 2007r.: Oz.U.nr 39, poz.251 z póź.zm.l, przepisów
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001r. w sprawie katalogu
odpadów /Oz.U.nr 112, poz.1206/ oraz art.104 kodeksu postępowania
administracyjnego,

po rozpatrzeniu wniosku "Glass Net Recycling" Sp. z 0.0. z siedzibą
w Wałbrzychu przy ul. Wrocławskiej 16,

orzekam:

I. Zezwalam "Glass Net Recycling" Sp. z 0.0. z siedzibą w Wałbrzychu
przy ul. Wrocławskiej 16, na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów
na warunkach określonych poniżej:

1. Rodzaje odpadów przewidzianych do zbierania:

a) Odpady inne niż niebezpieczne

Kod odpadu Rodzaj odpadu

101112 Szkło odpadowe inne niż wymienione w 1O 11 11
1501 07 Opakowania ze szkła
1601 20 Szkło
170202 Szkło
19 1205 Szkło
2001 02 Szkło

2. Oznaczenie miejsca prowadzenia działalności w zakresie zbierania odpadów.
2.1. Działalność związaną ze zbieraniem odpadów wymienionych w punkcie 1

należy prowadzić w wyznaczonym terenie przy ul. Wrocławskiej 16 w Wałbrzychu.

3. Miejsce i sposób magazynowania przeznaczonych do zbierania odpadów.
3.1. Odpady magazynować na terenie, do którego .Glass Net Recycling"

Sp. z 0.0., posiada tytuł prawny tj. wyznaczony teren przy ul. Wrocławskiej 16
w Wałbrzychu.

3.2. Odpady gromadzić selektywnie na w/w terenie w wydzielonym miejscu,
w sposób nie powodujący zagrożenia dla zdrowia i życia ludzi oraz dla środowiska.

3.3. Odpady przeznaczone do odzysku lub unieszkodliwiania magazynować
nie dłużej niż wymaga tego przygotowanie partii wysyłkowej.

3.4. Miejsce magazynowania odpadów oznakować, a właściwe pojemniki
przeznaczone do magazynowania w nich odpadów zbieranych - opisać.



TOŚ.7660-152/08/09 2

4. Sposób i środki transportu odpadów przeznaczonych do zbierania.
4.1. Transport odpadów realizować w oparciu o środki transportu odbiorców,

posiadających stosowne zezwolenia w tym zakresie, a wynikające z ustawy
o odpadach.

4.2. Prowadzić załadunek i rozładunek odpadów z uwzględnieniem
zabezpieczenia przed niekontrolowanym rozprzestrzenianiem się odpadów.

5. Dodatkowe warunki prowadzenia działalności w zakresie zbierania odpadów.
5.1. Przekazywać odpady specjalistycznym firmom posiadającym aktualne

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania tymi odpadami.
5.2. Przekazywać odpady do najbliżej położonych miejsc, w których mogą być

poddawane odzyskowi lub unieszkodliwione.
5.3. Przekazywać zbierane odpady w pierwszej kolejności do odzysku,

a odpady których nie można poddać odzyskowi przekazywać do unieszkodliwiania.
5.4. Prowadzić ilościową i jakościową ewidencję zbieranych odpadów,

z zastosowaniem kart ewidencji odpadów.

II. Zezwolenia wydaje się na czas oznaczony, tj. do dnia 27.01.2019r.

UZASADNIENIE

"Glass Net Recycling" Sp. z 0.0. z siedzibą przy ul. Wrocławskiej 16
w Wałbrzychu, wystąpiła z wnioskiem o wydanie zezwolenia na prowadzenie
działalności w zakresie zbierania odpadów na wyznaczonym terenie w Wałbrzychu
przy ul. Wrocławskiej 16.

Z przedstawionych przez Wnioskodawcę materiałów wynika, że na w/w
terenie prowadzona będzie działalność polegającą na zbieraniu odpadów,
rozumianym jako każde działanie, w szczególności umieszczanie w pojemnikach,
segregowanie i magazynowanie odpadów, które ma na celu przygotowanie ich
do transportu do miejsc odzysku lub unieszkodliwiania.

Po zapoznaniu się z przedłożonym wnioskiem stwierdzono, że spełnia on
wymogi przepisów ustawy z dnia 27.04.2001 r. o odpadach /tekst jednolity z 2007r.:
Oz.U.nr 39, poz.251/. Wnioskodawca przedstawił rodzaj odpadów przewidzianych
do zbierania, wskazał sposób postępowania z tymi odpadami, możliwości techniczne
i organizacyjne pozwalające należycie wykonywać wnioskowaną działalność; odpady
przewidziane do zbierania sklasyfikowane zostały zgodnie z rozporządzeniem
Ministra Środowiska z dnia 27.09.2001 r. w sprawie katalogu odpadów /Oz.U.Nr 112,
poz.1206/.

Zgodnie z art.28 ust. 1O w/w ustawy o odpadach zezwolenie na prowadzenie
działalności w zakresie zbierania odpadów wydaje się po uzyskaniu pozwolenia
na użytkowanie obiektu albo po zakończeniu postępowania w sprawie zgłoszenia
zmiany sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego części w rozumieniu
ustawy z dnia 07.07.1994r. - Prawo budowlane, jeżeli są wymagane.
W przedmiotowej sprawie Wnioskodawca załączył decyzję nr 397/2008 z dnia
30.09.2008r. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego - pozwolenie
na użytkowanie - Linii uzdatniania stłuczki szklanej, fundamentów pod zbiorniki,
murków oporowych i wiaty obudowanej przykrywającej przenośnik taśmowy
na działce 312/2 obręb nr 7 piaskowa Góra przy ul. Wrocławskiej 16 w Wałbrzychu.

Zaznaczyć należy, że zgodnie z art.36 cytowanej na wstępie ustawy
o odpadach - posiadacz odpadów obowiązany jest do prowadzenia ich ilościowej



TOŚ.7660-152/08/09 3

i jakościowej ewidencji, zgodnie z przyjętym katalogiem odpadów i wzorami
dokumentów ustalonymi rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 14 lutego
2006r. /Oz.U.nr 30, poz.2131.

Starosta Wałbrzyski jest organem właściwym do wydania niniejszej decyzji
zezwalającej na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów - według
miejsca zbierania odpadów, zgodnie z art.28 ustawy o odpadach.

Termin ważności decyzji ustalono zgodnie z obowiązującymi przepisami,
tj. 10 lat.

Warunki, na jakich wydaje się niniejszą decyzję, mają na celu określenie
zgodnego z przepisami ustawy o odpadach sposobu prowadzenia działalności
w zakresie zbierania odpadów.

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji decyzji.

POUCZENIE

Wszelkie zmiany w sposobie prowadzenia działalności w zakresie zbierania
odpadów w stosunku do stanu przedstawionego we wniosku wymagają aktualizacji
decyzji.

W przypadku naruszenia przez prowadzącego działalność w zakresie
zbierania odpadów przepisów ustawy o odpadach lub nie przestrzegania warunków
określonych w decyzji, podjęte zostaną wobec strony czynności określone wart.30
w/w ustawy.

Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania
do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Wałbrzychu za pośrednictwem
Starostv Wałbrzvskieao w terminie 14 dni od datv lei doreczenia.~ ., - ., .. ., '"~-"\\l. h'~·,.s ,-- <,<~:.:'1

~ ,·,~~'·:Ę 0·_' '\ r
Q:- W:(~~·.'.·((',::ti>·) ł

.oq ~;._ ~~,~J...,.,.)),~:r;:..:,., ~
I- ,'4 }t.~'i\I~'.:"I.,

I/;T't ,,/",{' 'i(~ \" ~- J

VI - ~~Jłl\;./I h,,:
~&;,V~';~/r::j' ,.' ,/.. ",/--

z up. STAROSTY

,E . , a Biś
Nacs nI Wydziału

Ochrony odowiska, Rolnictwa,
Leśnic iGospodarki \\odne.l

Za wydanie niniejszego zezwolenia wniesiono opłatę skarbową w wysokości 616zł (słownie: sześćset
szesnaście złotych).

Inspektor ds. gospodarki odpad mi
Joanna Kapalczyk-Zarzycka



TOŚ.7660-152/08/09 4

Do wiadomości:
1. Prezydent Miasta

PI. Magistracki 1, 58-300 Wałbrzych
2. Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego we Wrocławiu

Oddział Zamiejscowy w Wałbrzychu, ul. J. Słowackiego 23a, 58-300 Wałbrzych
3. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska we Wrocławiu

Delegatura w Wałbrzychu
ul. Mickiewicza 16, 58-300 Wałbrzych


